
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                        ІІІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 890 
 
 

22.07.2022 м. Хуст 

 
Про погодження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в с. Крайниково, 

вул. Молодіжна, 30, громадянці                 

Цьока Н.М. без підпису із суміжним 

землевласником гр. Шимон В.В.  
 

Розглянувши заяву гр. Цьока Н. М.за вх. №Ц-891/02-27 від 03.12.2021  про 

погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) без підпису із 

суміжними землевласником та лист №16 Крайниківського старостинського 

округу від 21.02.2022р., враховуючи технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

розроблену ФОП Деяк Н.В. (договір №547 від 03.12.2021року), державний акт на 

право приватної власності на землю серія ЗК-013 №21118, зареєстрований за № 

225772 від 26.06.2003, Акт комісії з виїздом на місце від 21.02.2022 р., висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 40, 158, 159, 186 Земельного 

Кодексу України, ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55 Закону України «Про 

Землеустрій», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Хустська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),громадянці Цьока 

Наталії Михайлівні, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

3208102869, спадкоємиці померлого Колчар Михайла Івановича, площею 0,2267 

га, в с. Крайниково, вул. Молодіжна, 30, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), без 

підпису із суміжними землевласником гр.Шимон В.В..  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

Міський голова          Володимир КАЩУК 

 


